por manej.o de fondos, con el periodo de cobertura del 01
primero de enero del afio 2025 al 31 de diciembre del afio
2025.

IVA       $5,295.32
TOTAL      $38,391.10

11.              EL MONTO  DE  LA CONTRATAC16N Y FORMA DE PAGO

El  importe  del  contrato sera  de $33,095.78  (Treinta y tres  mil  noventa y cinco  pesos 78/100  M.N.),
mss  el  impuesto  al  valor  agregado  lvA  de  $5,295.32  (Cinco  mil  doscientos  noventa  y  cinco  pesos
32/loo  MN)  resultando en  un  monto total del contrato par la cantidad de $38,391.10 (Treinta y
ocho  nil  trescientos  noventa y uno  pesos  10/loo  M.N,)  realizandose  los  pagos de  la  siguiente
manera:

El pago se efectuara en una sola exhibici6n despues de la entrega de p6lizas al Municipio de Zapotlan

[...]

de ingresos.

15.   Servicio  de  emisi6n  y validaci6n  de  certificados  de

seguridad  para conexi6n remota a trav6s de VPN.
lvA $89,152.12

TOTAL $646,352.92

4.     EL MONTO DE LA CONTRATAC16NY FORMADE PAG0

El  importe  del  contrato  sera  de  $557,200.80  (Quinientos  cincuenta  y  siete  mil  doscientos  pesos
80/100  M.N.),  mss  el  impuesto  al  valor  agregado  lvA de  $89,152.12  (Ochenta  y  nueve  mil  ciento
cincuenta y dos  pesos  12/100 MN)  resultando en  un monto total del contrato por la cantidad de
$646,352.92  (Seiscientos  cuarenta  y  seis  mil  trescientos  cincuenta  y  dos  pesos  92/100  M.N.)
realizandose los pagos de la siguiente manera:

Enero

Febrero
Marzo

Abril

Mayo
Junio

Julio

Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre

Diciembre

$53,862.74
$53,862.74

$53,862.74
$53,862.74

$53,862.74
$53,862.74
$53,862.74
$53,862.74

[...]

en  la  Lay de  Compras  Gubemamentales,  Enajenecienes  y Contrataci6n  de Servicios  del  Estado  de
Jallsco y sus  Municipios.

Forma de Pare.
La  realizaci6n del pago debera ser de forma  mensuel  por la cantidad de $46,433.40 (Cuerenta y
mil cuatrocientos treinta ytres pesos 40/100 M.N.) mss el impuesto al valor agregado por la canti
de   $7,429.34   (Siete   mil   cuatrocientos  veintinueve  pesos  34/loo   M.N.)   dando   un   monto  t
mensual por la cantidad de $53,862.74 (Cincuenta y tres mil ochocientos sesenta y dos pesos 74/1
M.N.),     mediante    tran5ferencia     electr6nica     a     nombre     de    APLICACIONES    Y    SERVICIOS     D

lNFORMAC16N   EMPRESS,   S.C.   con   CLABE   interbancaria   002090020301318544   de   la   instituci6n

bancaria  Banamex, una vez presentada la factura correspondiente dentro de los primeros cinco dl'as

[...]

t€cnica que forma parte integral de este dictamen.

lvA $192,000.00

TOTAL $1'392,000.00

5.     ELMONTO DE LA CONTRATAC16N YFORMA DE PAGO

El  importe  del  contrato sera  de  $1'200,000.00  (un  mill6n  doscientos  mil  pesos 00/100  M.N.),  mss
el  impuesto  al  valor  agregado  lvA  de  $192,000.00  (Ciento  noventa  y  dos  mil  pesos 00/100  MN)          J
resultando en un monto total del contrato par la cantidad de $1'392,000.00 (Un ini 16n trescientos
noventa y dos mil pesos 00/loo M.N.) realizandose los pagos de la siguiente manera:

1.     El  procedimiento de  pago sera  mediante el  plan de financiamiento consistente en 6  pagos